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ALTERNATIVET TILL STORBOLAGEN

VI BORRAR FÖR VATTEN  
OCH ENERGIBRUNNAR!

Lilla Hederna, 548 91 Hova | +4650630470  
www.jobyhova.com | info@jobyhova.com

0506-719 00

SÅ ÄR DET DAGS att fira 75-årsjubileum här på Hova Rörledningsaffär. 
Som tredje generationen i samma familj har jag och min man Richard 
Vanebo numera förmånen att få driva det företag min farfar Nils Da-
nielsson startade tillsammans med sin bror Martin 1946.

UNDER ÅREN HAR FÖRETAGET växt och utvecklats successivt och idag, 
med 39 anställda är Hova Rörledningsaffär ett större och mer anlitat före-
tag än någonsin, tack vare brödernas, och sedan min far Arne Daniels-
sons målmedvetna arbete med att erbjuda utmärkt service och långsiktig 
trygghet för våra kunder. Det är något vi håller högt än idag. 

PERSONALEN ÄR KRAFTEN SOM drar runt kugghjulen i företaget och 
det är tack vare dem vi lyckas hålla vår målsättning. Det råder en fa-
miljär stämning och en sammanhållning bland oss som nog är unik. 
Vi är stolta över våra olika avdelningar; det kunniga industrigänget, 
vattenkillarna som löser grundläggande behov, VS-teamet med en 
stor bredd, kylteknikerna som förflyttar sig många mil om dagen och 
säljarna/arbetsledarna som knyter ihop säcken.

HOVA ÄR FORTFARANDE CENTRALPUNKTEN i vår verksamhet, inte 
bara för Hova Rör. Orten är också sedan gammalt hemort för grun-
darna och för oss som sedan har drivit företaget. Det har alltid varit 
viktigt för oss att se till ortens bästa och bedriva samhällsutveckling. 
Därför kändes det naturligt att bjuda in vänner, kunder och alla andra 
intresserade i hemtrakten till 75-årsjubileum i våra lokaler. Men ett vi-
rus ville annorlunda.

NU KOMMER VI ATT  fira på annat sätt – med erbjudanden, framtida
evenemang och en del annat som vi kommer att berätta om längre
fram. Till dess fortsätter vi som vanligt att göra vårt jobb så bra vi kan,
erbjuda er det bästa när det gäller service, försäljning och installation
av värmepumpar, badrum, vatten och rör.

Anna Danielsson, vd

75 år i Hova  
– nu siktar vi mot framtiden 
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75-ÅRS JUBILEUM

HOVA RÖRLEDNINGSAFFÄR HADE TÄNKT ställa 
till med stort kalas med anledning av att 
före taget fyller 75 år i år. I dessa tider får de 
ändra planerna och kommer eventuellt att 
återkomma med olika mindre evenemang 
och erbjudanden senare under året. Men vil-
ka är dessa jubilarer, egentligen? 

– Vi är ett traditionellt rörmokarföretag, 
samtidigt som vi inte är främmande för ny tek-
nik samt att använda verktyg som gör att vi lig-
ger i framkant, säger Richard Vanebo som till-
sammans med sin fru Anna Danielsson leder 
företaget. Jag har lite svårt att sitta still, jag dri-
ver gärna på utvecklingen för att hålla företaget 
modernt.

Allt för kunden
Hova Rörledningsaffär erbjuder butiksför-
säljning samt alla former av värme- och sani-

tetsinstallationer i villor, flerbostadshus, ny-
byggen och industrier. Företaget är en av 
Sveriges ledande värmepumpsinstallatörer, 
och har ett nära samarbete med värme-
pumpstillverkaren Thermia. 

Sedan 1992 har Hova Rörledningsaffär en 
välsorterad butik på Björnemossegatan 3 i 
Hova. Här finns allt från badrum, vattenpum-
par och rördelar till värmepumpar och golv-
värme. Företagets butikssäljare gör allt för att 
finna det kunden söker, ett erfaret och servi-
ceinriktat team av installatörer och tekniker 
ser till att du känner dig trygg med ditt nya 
badrum, din värmeanläggning och dina rö-
rinstallationer.

Tack vare ett stort kontaktnät erbjuder före-
taget, i samarbete med trogna, duktiga pro-
dukt- och tjänsteleverantörer en helhetslösning 
inom värme, vatten och sanitet.

Hova Rörledningsaffär  
utför följande installationer:
•  Totalentreprenader inom 

värme och sanitet för villor, 
bostadsrätter etc.

• Brunnsborrning (ombesörjer)
• Värmepumpar
• Golvvärme
• Vattenpumpar
• Vattenfilter
• Avloppsanläggningar
• Totalentreprenader Badrum
• Designar badrum i CAD
• Ved- och elpannor
• Radiatorkonverteringar
• Filmning avlopp/vatten

Annorlunda firande för ung 75-åring
Anna Danielsson och Richard Vanebo driver Hova Rörledningsaffär tillsammans.

Produktion: Roxx Communication Group, www.roxx.se.

Ansvarig utgivare: Anna Danielsson. Projektledare: Daniel Nilsson. Redaktör: Lennart Orvarsson. Foto: Stefan Svensson. Mediasäljare: Heléne Fransson. Annonsoriginal: Dennis Lindblad. 
Grafisk form: Daniel Nestor. Tryck: XXXXX 2021.
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VÄRMEPUMPAR

Full fokus framåt på  
energibesparande produkter
MATS TROPP HAR ARBETAT på Hova Rörled-
ningsaffär sedan 1984. Först som rörmokarlä-
rling, senare som certifierad kyltekniker. Se-
dan många år är han säljare av värmepumpar 
på företaget. Han har följt utvecklingen inom 
branschen och ser en ljus framtid för de som 
väljer denna lösning.

– Värmepumparna har blivit tekniskt mer 
avancerade, säger han. De har bättre styrning, 
men framförallt har de fått bättre verknings-
grad. Nu får man ut 4-5 kW värme av varje 
kW man stoppar in. Samtidigt har de legat 
kvar i pris, eller rentav blivit billigare i förhål-
lande till inkomster och övrig prisnivå.

Berg- och jordvärme står för cirka 85 pro-
cent av värmepumpmarknaden hos Hova Rör. 
Resten är huvudsakligen luft/vatten på de 
platser där man inte får borra eller gräva. Mats 
har koll på det.

– Vi ordnar alla tillstånd och ansökningar, 
säger Mats. Allt kunden behöver göra är att 
bestämma sig, sedan sköter vi resten.

Många som beställer sin värmepump av Mats 
har fått rekommendationer av nöjda grannar el-
ler vänner som är kunder hos Hova Rör.

– De har redan bestämt sig när de kontaktar 
oss och vet ungefär vad de vill ha. Jag brukar 
ge ett par olika förslag att ta ställning till för 
säkerhets skull.

Att kunderna väljer en berg- eller jordvär-
melösning är inte svårt att förstå, den lönar sig 
i längden och sköter sig huvudsakligen själv.

– Många byter från pellets- eller vedpannor. 
De slipper då att hantera både bränsle och 
aska och kan ägna sin tid åt trevligare sysslor. 
Andra byter från fjärrvärme till berg- eller 
jordvärme när fjärrvärmen stiger i pris.

Varför ska man välja Hova rör för sin vär-
mepumpinstallation, då?

– För att vi är så trevliga och bra att ha att 
göra med, såklart, säger Mats Tropp med ett 
skratt. Nej, allvarligt talat, för att vi har alla 
behörigheter, kan det vi gör, ger bra service 
och svarar i telefon även på helgerna, om nå-
got går fel. Det vet våra kunder och sådant 
sprider sig.

Mats Tropp, säljare av värmepumpar på Hova Rörledningsaffär.

VÄLKOMMEN  
ATT KONTAKTA 

Mats Tropp för en värmepumpsoffert: 
Tel: 0506-79 04 49

E-mail: mats.tropp@hovaror.com
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THERMIA

THERMIA LANSERADE SIN FÖRSTA värme-
pump 1975 och är idag en av de ledande till-
verkarna. Hova Rörledningsaffär har samarbe-
tat med dem under alla år, med stor framgång. 
Henrik Johnsson, regionchef för Västra Göta-
land och norra Halland på Thermia berättar:

– Vi har samarbetat med Hova Rör i tre 
generationer, säger Henrik Johnsson. Min 
far började redan för 50 år sedan sitt samar-
bete med företaget och för 30 år sedan fick 
jag förtroendet att fortsätta detta. Sedan 
några år tillbaka så jobbar även min son med 
dem så samarbetet fortsätter.

Henrik Johnsson är full av beundran för 
Hova Rörledningsaffär, som är deras största 
kund i regionen.

– De är unika i branschen. De är teknikintres-
serade och framåtblickande, och drivs hela tiden 
av att utveckla sitt företag. Att med basen i en så 
liten ort som Hova ha 39 anställda är fantastiskt.

Välkända produkter
Thermia startade redan 1923 och har hela ti-
den arbetat med teknik för att spara energi i 
hus och hem. Deras första produkt var ett en-
ergibesparande roster för vedspisar. En för 

många välbekant produkt var den lilla tanken 
att värma vatten i på vedspisen. Sedan arbeta-
de företaget länge med de helsvetsade varm-
vattenberedare man tidigare var kända för. 
Värmepumparna började man med 1974.

– Värmepumpen är en av de bästa lösning-
arna för energibesparing i bostäder och loka-
ler, säger Henrik. Det är ju lättare att spara en-
ergi än att producera mer, och där innebär 
värmepumpen en fantastisk möjlighet.

Framtidens lösningar

Hova Rör har hela tiden fokuserat på att ut-
veckla energieffektiva lösningar för sina kun-
der, enligt Henrik Johnsson. Den andan ser 
han än idag i företaget. Många av de värme-
pumpar man har installerat från Thermia går 
fortfarande bra efter 30-40 år tack vare bra 
underhåll, medan kunder som köpte sina 
Thermia värmepumpar ännu tidigare uppda-
terar till modernare, också de från Thermia.

– Hova Rör tror på framtidens lösningar 
och satsar på att utbilda sin personal hela ti-
den. Dessutom tror de på vår produkt. Jag 
tycker att de är ett extremt föredöme i bran-
schen, säger Henrik Johnsson.

Värmepumpen är en av  
de bästa lösningarna för 
energibesparing i bo städer 
och lokaler, ”

Henrik Johnsson, regionchef för Västra Götaland och norra Halland på Thermia.

Thermia Värmepumpar
utvecklar, producerar och marknadsför 
värmepumpssystem för uppvärmning, 
varmvatten och kyla.

UNIKT SAMARBETE
för energibesparing
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HOVA BADRUMSRENOVERING

Sustainable drying

nimoverken.com

Världens största
tillverkare av torkskåp

Nimoverken AB, 548 22 Hova

HOVA RÖRLEDNINGSAFFÄR ÄR specialister på 
badrum, från planering till färdigställande. 
De gör hembesök, ritar badrum i 3D vid öns-
kemål och lämnar en fast offert så att kunden 
slipper överraskningar. I samarbete med pålit-
liga underleverantörer erbjuder Hova Rörled-
ningsaffär totalentreprenad enligt reglerna i 
Säker vatten. Kunden kan tryggt överlämna 
hela arbetet i vetskap om att arbetet är väl ut-
fört och möter försäkringskraven.

– I vår butik kan du se ett urval av blandare, 
möbler, porslin och allt annat som behövs för att 
ditt nya badrum ska motsvara dina förväntning-
ar, säger Mikael Handfast som är arbetsledare 
och säljare på Hova Rörledningsaffär. Vi arbetar 
med de mest efterfrågade varumärkena och be-
ställer gärna hem det du söker.

Kan reglerna
En badrumsrenovering utförd av Hova Rör-
ledningsaffär börjar nästan alltid med ett 
hembesök. Mikael och de lokala underleve-
rantörer – snickare, elektriker, mattläggare, 
plattsättare etc – som ska utföra arbetet möter 
kunden på plats, lyssnar på kundens önske-
mål och diskuterar förutsättningarna.

– En badrumsrenovering måste följa en 
mängd regler för att garantier och försäkringar 

ska gälla, säger Mikael. Dessa kan vi och våra 
underleverantörer. Vi informerar kunden om de 
krav som gäller så att alla kan känna sig trygga.

Vill kunden själv planera sitt badrum er-
bjuder man genom Bad & Värme en Bad-
rumskalkylator, där det går att prova olika al-
ternativ och få pris redan före kontakten med 
Hova Rörledningsaffär.

Det lilla extra
Efter besöket upprättar Hova Rörledningsaffär 

en arbetsbeskrivning och lämnar offert. Ibland 
accepterar kunden direkt, ibland vill man lägga 
till något för att få det lilla extra. Sedan är det 
bara att vänta på att arbetet ska bli klart, och det 
nya badrummet kan tas i bruk.

– Vi tar givetvis också hand om droppande 
kranar, byten av blandare och andra mer el-
ler mindre akuta arbeten inom värme och sa-
nitet. Slå oss en signal så snart du behöver 
vår hjälp, säger Mikael Handfast.

FÄRDIGT BADRUM TILL FAST PRIS

Adam Carlsson servar badrum.
Mikael Handfast är arbetsledare och säljare för badrumsavdelningen på Hova Rörledningsaffär.

PLANERA DITT 
NYA BADRUM!
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BADRUMSRENOVERING

Hova 076 24 707 34

ÅSTERUDS
BYGG AB

asterudsbygg@gmail.com

INGEMAR OCH YLVA EK I  Hova fick ett av sina 
badrum i 1940-talsvillan omgjort av Hova 
Rörledningsaffär för något år sedan. Efter ett 
besök av Mikael Handfast från Hova Rör samt 
elektriker, snickare och plattsättare fick Inge-
mar och Ylva ett förslag på utformning av det 
nya badrummet, och en offert som de tyckte 
var rimlig.

– Vi hade ju en del tankar på hur det skul-
le se ut, men Hova Rör gav ett annat förslag 
som blev mycket bättre, säger Ingemar Ek. 
De bytte plats på handfat och dusch, drog 
nya rör för vatten och avlopp och installera-
de golvvärme.

Rymlig duschplats
Ingemar och Ylva är mycket nöjda med sitt 
nya badrum med vita kakelväggar, svarta 
golvklinkers, nytt porslin från IFÖ och dusch-
blandare från Damixa. Trots en yta på endast 
4,5 m2 fick badrummet en rymlig duschplats 
med välvda glasdörrar som kan svängas un-
dan när de inte behövs.

– Den gamla lösningen med fast duschvägg 
och draperi gjorde badrummet väldigt trångt. 
Det här känns mycket större. Ett väldigt bra 
förslag!

Arbetet tog cirka tre veckor från att de bör-
jade riva ut det gamla badrummet till jobbet 

var avslutat, badrummet städat och färdigt att 
tas i bruk – en fullt rimlig tid för en helreno-
vering, tycker Ingemar.

Samarbete
Paret Ek är trogna kunder hos Hova Rörled-
ningsaffär, de anlitar företaget för allt som 
gäller vatten och värme och har alltid varit 
nöjda med servicen.

Hova Rörledningsaffär hade totalentrepre-
naden på badrummet och samarbetade denna 
gång med Åsteruds Bygg och Hova Elektriska 
som underleverantörer.Ingemar Ek är mycket nöjd med sitt nya badrum.

Rymligt badrum på liten yta

VÄLKOMMEN ATT PRATA 
BADRUM MED

Mikael Handfast  
Tel: 0506-30795 

E-mail: mikael.handfast@hovaror.com
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Ett tryggt val för miljön – vi har bredden och kunskapen!

www.baga.se

Ledande inom enskilt avlopp 

75 ÅR I HOVA1946–2021

VÅR HISTORIA

Nils Danielsson vid en ässja.
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VÅR HISTORIA

Fullsorterad butik med elmaterial, vitvaror och belysning. 
Vi installerar laddbox till fastpris – Kontakta oss för mer information!

TORGGATAN 6, HOVA • 0506–300 31 • info@hovael.se • www.hovael.se

Medlem i och

HOVA ELEKTRISKA INSTALLATIONS AB

HOVA RÖRLEDNINGSAFFÄR STARTADES 1946 
av bröderna Martin och Nils Danielsson. Re-
dan 1947 är företaget så pass efterfrågat att 
man börjar anställa, 1955 bygger Hova Rör-
ledningsaffär det lager man använder än idag.

FÖRETAGET FORTSÄTTER ATT expandera. 
1968 bygger de ut lokalerna och ombildar fö-
retaget till aktiebolag.

1976 tar Nils Danielssons son Arne över 
posten som VD för företaget och fortsätter att 
driva den framgångsrika verksamheten till-
sammans med sin syster Anne-Marie Gustafs-
son och deras kusin Berndt Danielsson.

HOVA RÖRLEDNINGSAFFÄR INSTALLERAR 
sin första värmepump redan 1978, och har 
idag alltså mer än 40 års erfarenhet av värme-
pumpsinstallationer. 1984 bygger man återi-

gen ut sina lokaler, inte bara med större lage-
ryta utan också med verkstad och garage. 
1992 bygger man butiken.

I takt med att verksamheten växer ökar be-
hovet av ännu större lokaler. 2002 köper man 
intilliggande Lastbilscentralens anläggning 
och 2005 bygger man kontor och lunchrum 
för personalen.

2007 börjar Arnes dotter Anna Danielsson 
arbeta på Hova Rörledningsaffär. Då syssel-
sätter företaget 17 personer. 

2009 KÖPER MAN grannfastigheten, 2012 
bygger man däckverkstad. Två år senare är 

kontoret och lunchrummet från 2005 för små 
och behöver byggas ut. Året därpå består före-
taget av hela 32 anställda och 2016 firar man 
sitt 70-årsjubileum.

Efter tio år på företaget tar Anna Danielsson 
över som VD 2017 och bygger vidare på den 
framgångsrika verksamheten. Under 2017 fär-
digställs även byggnationen av en ny lager-
byggnad samt en totalrenovering av butiken.

2021 FYLLER HOVA Rörledningsaffär 75 år, 
sysselsätter 39 anställda och är en av de ledan-
de företagen i sin bransch i regionen. Samti-
digt pågår planerna för vidare utbyggnad av 
konferenslokal och kontor samt en lagerlokal. 
Hova är fortfarande hemort, både för företa-
get och dess ägare. 

Hova Rörledningsaffär Berndt och Arne Danielsson, generation 2 i Hova Rörledningsaffär tillsammans med Anne-Marie.

På bilden syns Nils och en ytterliggare en bror
Erik Danielsson som jobbade på företaget.

Arnes syster Anne-Marie Gustafsson var med om 
att driva företaget.

75 ÅR
1946-2021
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Thermia Atlas

Bergvärmepumpen utan kompromisser

Atlas är konstruerad med den allra senaste tekniken och ut-
rustad med alla de modernaste funktionerna. Här finns inga 
kompromisser – det är perfektion i varje detalj. Det gör Atlas 
till den idag mest effektiva och kompletta värmepumpen på 
marknaden. 

Oöverträffad prestanda 
Atlas är en inverterstyrd bergvärmepump som kontinuerligt 
anpassar driften för att ge bästa effekt till lägsta möjliga 
energi förbrukning. Prestandan är hittills oöverträffad och 
Atlas är den första bergvärmepumpen med ett SCOP-värde 
> 6,0 (SCOP 6,15*). Den fantastiskt höga årsvärmefaktorn 
hos Atlas ger minimal energiåtgång över hela året.

Extra mycket varmvatten till liten kostnad 
Varmvattenkomforten är marknadsledande och i en klass helt 
för sig själv. En del av förklaringen är Thermias HGW-teknik 
(het gasväxlaren) som ger dig varmvatten ”på köpet” i sam-
band med att huset värms upp. Med fullt utnyttjad HGW-funk-
tion kan du få ut 545 liter varmvatten! **

Tyst, snygg och trygg 
Vid utvecklingen av Atlas har stor vikt lagts vid den akustiska 
designen. Målet har varit tydligt: marknadens tystaste värme-
pump. Atlas har en modern design med smart och intuitiv styr-
ning via färg-touchscreen. Med Thermia Online kan du både 
styra och övervaka via mobil eller dator – det ingår som stan-
dard, utan abonnemangskostnader. Thermias trygghetsförsäk-
ring gäller för hela produkten – de sex första åren är kostnads-
fria och du kan förlänga årsvis upp till 18 år. Åskskydd ingår.

* SCOP 6.15 för Atlas 18 enligt mätstandard EN14825 (kallt klimat, Helsingfors).

** Gäller Atlas 18 med fullt utnyttjad HGW-funktion. Atlas 12 ger 488 liter.
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designen. Målet har varit tydligt: marknadens tystaste värme-
pump. Atlas har en modern design med smart och intuitiv styr-
ning via färg-touchscreen. Med Thermia Online kan du både 
styra och övervaka via mobil eller dator – det ingår som stan-
dard, utan abonnemangskostnader. Thermias trygghetsförsäk-
ring gäller för hela produkten – de sex första åren är kostnads-
fria och du kan förlänga årsvis upp till 18 år. Åskskydd ingår.

* SCOP 6.15 för Atlas 18 enligt mätstandard EN14825 (kallt klimat, Helsingfors).

** Gäller Atlas 18 med fullt utnyttjad HGW-funktion. Atlas 12 ger 488 liter.

Atlas

Thermia Värmepumpar | Box 950 | SE-671 29 Arvika | Tel. 0570-813 00 | www.thermia.se

•  Den senaste och modernaste tekniken. Inga kompromisser – perfektion i varje detalj
•  Oöverträffad prestanda – är bland annat den första bergvärmepumpen med ett SCOP-värde >6,0
•  Den tystaste bergvärmepumpen på marknaden, med en varmvattenproduktion i en klass för sig

IFÖ SPIRA
ENKELHET, STIL  

OCH  renhet
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NIMOHALLEN, UPPKALLAD EFTER Nimover-
ken i Hova som är världens största torkskåps-
tillverkare, är en padelhall som ägs och drivs av 
den lokala idrottsföreningen Hova IF. Hallen 
är en storsatsning för den anrika föreningen 
som grundades redan 1916, och resultatet av 
att såväl privatpersoner som lokala företag och 
Gullspångs kommun har ställt upp med ideellt 
arbete, sponsring och borgensåtaganden.

– Det är en vitamininjektion för Hova, säger 
Elisabet Ericsson som har varit en av de drivan-
de i padelprojektet. Det är så många som har 
ställt upp och det är helt fantastiskt. Det är tu-
sentals timmar ideellt arbete nedlagt både av fö-
retagare och av privatpersoner. Ett bygge som 
detta betyder mycket för en liten ort som vår.

Padelhallen, som öppnade den 24 oktober 
2020, har varit nästan fullbokad sedan invig-
ningen. Med två padelbanor, omklädnings-
rum och en entresolvåning finns gott om 
plats både för padelspelare och för företag 
som vill hyra in sig i lokalerna för event och 
sammankomster av olika slag.

Ställt upp
Hallens värme, toaletter och duschutrymmen 
är resultatet av ett samarbete med Hova Rör-
ledningsaffär, vars tidigare VD och ägare 

Arne Danielsson som ung spelade fotboll i 
Hova IF och sedan var engagerad föreningen 
under hela sitt liv.

– De har ställt upp oerhört mycket, säger Eli-
sabet Ericsson. Vi har golvvärme i alla utrym-
men utom under banorna, och jordvärme-
pumpen är av bästa slag. Det kostar inte 
mycket att värma lokalerna med pumpen och 

det är vi glada för.
Nimohallen i Hova är unik i sitt slag i Sveri-

ge, en av mycket få padelhallar som drivs av 
en idrottsförening. Hallen är öppen för all-
mänheten, bokning och betalning görs via en 
app i telefonen, eller på hallens hemsida.

Läs mer om Padel Hova och boka din tid på 
www.padelhova.se

PADELHALL

Henrik Johansson.

Padelhall med lokalt engagemang 

ETT LYFT FÖR HOVA
Elisabeth Eriksson och Henrik Johansson är glada för den nya Padelhallen i Hova.
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VATTEN

A.B INTOS MASKINTJÄNST
070-589 34 32  •  intoaarre@hotmail.com

When nature calls

20
21

 • 
SW

E

When nature calls  –  www.cinderellaeco.com

Pris från

34.990:-

FRISKT VATTEN I KRANEN och ett väl fungeran-
de avlopp är viktigt både för hälsa och miljö. 
Där kommunalt vatten och avlopp saknas är 
det husägaren som ansvarar för detta. Hova 
Rörledningsaffär arbetar inom båda dessa om-
råden och erbjuder hjälp till villaägare, företag 
och samfälligheter. I båda fallen – vatten och 
avlopp – erbjuder man totalentreprenad.

– När det gäller avlopp är det på kommuner-
nas inrådan främst slamavskiljare med infiltra-
tionsbädd som fortfarande gäller, säger Tommy 
Gustavsson på Hova Rörledningsaffär. Vi instal-
lerar såklart även reningsanläggningar av andra 
slag när kommunen eller kunden önskar, men 
med produkterna från Baga som vi erbjuder är 
enskilt avlopp med infiltrationsbädd oftast det 
bästa både ur kostnads- och miljösynpunkt.

Tar hand om allt
Hova Rörledningsaffär ombesörjer hela arbetet 
när det gäller anläggande av enskilda avlopp och 
större anläggningar för till exempel stugbyar och 
liknande, från planering och tillståndsansök-
ningar till slutförande och funktionstest.

– Vi har ett nära samarbete med både 
kommuner och entreprenadfirmor, säger 
Tommy. Det gör det hela väldigt smidigt.

Totalentreprenad gäller också när det kom-
mer till friskt vatten i kranen. Har man inte 
kommunalt avlopp på sin fastighet är det of-
tast egen brunn som gäller. Hova Rörled-
ningsaffär tar hand om allt från planering till 
rent vatten i glaset, med de filter som behövs 
och garanti på att vattnet är av bästa kvalitet.

– Vi anlitar Joby Brunnsborrning sedan 
länge, installerar pumpar och filter från anting-
en Scandia Pumps, Debe eller Baga och skapar Tommy Gustavsson kan filter och vattenpumpar.

Friskt vatten, miljövänligt avlopp  
med samma kontakt
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ERFARNA BRUNNSBORRARE 
MED NYA ÄGARE
JOBY BRUNNSBORRNING HAR samarbe-
tat med Hova Rörledningsaffär under 
många år, tidigare under namnet Bröder-
na Jansson Entreprenad. När förra ägarna 
bestämde sig för att sälja köpte Christian 
Joby och hans far Ingemar inkråmet i fö-
retaget, tog med sig de sex anställda med 
lång erfarenhet av brunnsborrning och 
grävning och bildade det nygamla företa-
get där Christian nu är VD.

– Vi driver sedan tidigare åkeriverk-
samhet i vårt företag Joby Hova AB 
som min farfar Bengt Joby startade på 
1970-talet, säger Christian Joby. Att få 
ta över ett företag i en helt ny bransch 
och med det i botten skapa ett nytt före-
tag är både lärorikt och spännande. Vi 
har ett gott och omfattande samarbete 
med Hova Rörledningsaffär och myck-

et kunnig personal. Flera av dem har 
arbetat väldigt länge i företaget.

Joby Brunnsborrning borrar både en-
ergi- och vattenbrunnar, gräver för jord-
värme samt gör vissa andra grävarbeten. 
Hova Rörledningsaffär och Joby Brunns-
borrning skapar tillsammans helhetslös-
ningar för såväl vatten som värme.

en helhetslösning som fungerar utmärkt under 
lång tid, säger Tommy Gustavsson.

Bättre vatten
Ett exempel på jobb som Hova Rörledningsaf-
fär utför är vattensamfällighet för sommarstu-
geområden. 

– Vi har för tillfället ett projekt med ca 70 
stugor i Björstorp där vi ska hämta upp och 
rena sjövatten. Där gör vi en utvärdering av de 
förhållanden som gäller och lämnar en offert 
innan uppdraget startar.

Det vanligaste uppdraget är annars en villa 
ute på landet med en egen brunn där ägaren 
vill förbättra vatten kvaliten.

– Där gör vi en analys på vattnet, lämnar en 
offert på rening och utför även installationen, 
säger Tommy Gustafsson.

Många vill också borra nya brunnar för att 
komma ifrån minskade grundvattennivåer el-
ler ytvatten som ofta håller en sämre kvalitet. 

– Då ordnar vi både borrning och installa-
tion, även det elektriska, i samarbete med en 
lokal firma. Tillvägagångssättet på en liten eller 
stor anläggning är i grund och botten detsam-
ma. Materialet till våra jobb blir ofta en bland-
ning av produkter från våra leverantörer.

En nyhet från och med 2021 är att företaget 
nu också erbjuder filmning av vatten- och av-
loppsledningar.

Vi har ett nära samarbete 
med både kommuner och 
entreprenadfirmor. Det gör 
det hela väldigt smidigt. ” Ingemar och Christian Joby  på Joby brunnsborrning AB.

JOBY BRUNNSBORRNING

VÄLKOMMEN ATT PRATA  
VATTEN & AVLOPP MED 

Tommy Gustavsson 
Tel: 0506-30795 

E-mail: tommy.gustavsson@hovaror.com
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BUTIKEN

ORAS TILL 
DIN TJÄNST!

ORAS SVERIGE AB | Svetsarvägen 10B | 171 41 Solna

I den välsorterade butiken på Björnemossegatan 3 i Hova finns mycket att 
välja på för den som planerar att förbättra sitt badrum, sin trädgårdsbevatt-
ning eller värmesystemet. Här finns olika badrumsinredningar och duschväg-
gar, en blandarbar och en hel del annat för det mysiga badrummet. Här går 
det också att köpa mycket mer när det gäller rör och vatten. Dessutom är 
man numera lokalt ombud för Systembolaget.

BUTIKEN ÄR NAVET

Sedan slutet av 2020 är Hova Rörledningsaffär även 
ombud åt Systembolaget för de som beställer varor på 
Systembolagets hemsida och vill hämta ut dem i Hova.

I butiken på Björnemossegatan 3 arbetar sex tjejer 
som förutom butiken ansvarar för kontor och lager. 
När du ringer in till Hova Rörledningsaffär är det alltid 
någon av dem som gärna svarar på dina frågor, skriver 
arbetsorder eller tar meddelanden.

I butiksdelen av fastigheten finns en liten trevlig ut-
ställning som visar badrumsmöbler, duschväggar, 
WC-stolar, badkar och diverse blandarlösningar. På 
blandarbaren finns ett stort urval snygga köks- och 
tvättställsblandare.

I butiken finns allt du kan tänka dig för att göra 
badrummet trevligt; handdukar, pedalhinkar, krokar, 
toalettpappershållare, duschkorgar, etc.

Eva Johansson visar badrumsskåp för kund. Förutom 
att handla ur butikssortimentet går det även att handla 
VS-detaljer från företagets lager, samma lager som 
montörerna fyller på sina bilar från. Butikspersonalen 
går ut och plockar det du behöver för att kunna skruva 
ihop ditt hemma-projekt. Finns inte rätt del hemma 
beställer de hem den.

VÄLKOMMEN TILL HOVA 
RÖRLEDNINGSAFFÄR PÅ  

Björnemossegatan 3 i Hova
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SERVICE

Ger ut tidningarna
Hova Gullspång-Nytt  •  Laxå-Nytt  •  Askersund-Nytt

JH Media AB, Tivedsvägen 2, 69550 Finnerödja
 0584-20004    info@jhmedia.se    www.jhmedia.se

TOBBE GUSTAVSSONS BYGG 

070-55 18 732 
Hållbara lösningar för inomhusklimat och VVS

VVS & VENT ISOLERING  
BRANDTÄTNING - INDUSTRIPLÅT

Hantverkaregatan 14, Mariestad
Tel: 0501-14114

UNDER DE SENASTE drygt 40 åren har många 
värmepumpar blivit installerade av företaget 
vilket gör att det blivit allt viktigare att bygga 
upp en organisation med snabb och trygg 
service.

– Under åren har vi byggt upp ett otroligt 
kunskapsnätverk med servicetekniker, säger 
Richard Vanebo som är serviceansvarig för 
värmepumpar. Vi har alltid haft en filosofi 
inom företaget att alltid sätta kunden i fokus 
och leverera de tjänster och produkter som 
kunden efterfrågar. Idag finns det totalt sex 

kyltekniker med specialkunskap just inom vär-
mepumpssidan som gör att kunderna ska kän-
na det här lilla extra. Vi har alltid en ambition 
att hjälpa kunden samma dag vid problem, det 
som gör oss speciella är att vi har bred kunskap 
inom företaget samt enorma reservdelslager 
för att kunna erbjuda det lilla extra. Hova Rör 
har en unik kunskap inom företaget, inte bara 
när det gäller installation utan också när det 
gäller förebyggande underhåll och inte minst 
snabb felsökning och reparation.

– I 99 procent av fallen förstår jag direkt var 

felet är när en kund ringer, och kan förbereda 
killarna innan de åker iväg, säger Richard. Det 
betyder ett de har rätt reservdelar med sig och 
kan göra jobbet färdigt innan de åker därifrån.

Vi försöker vara unika med dom tjänsterna 
vi erbjuder. Hova Rörledningsaffär servar alla 
märken av värmepumpar och gör det så 
snabbt det går.

– Vi jobbar med dom flesta värmepumpsfa-
brikat men främst Thermias produkter, vi er-
bjuder fastprisservice med fullständig genom-
gång av just din värmepump för bästa 
livslängd samt prestanda som protokollförs. 
Vi erbjuder serviceavtal mot större beställare. 
Vi hjälper också andra företag i branschen 
som inte har kylkompetens, samt installerar 
luftvärmepumpar. Det ska vara raka puckar. 
Kunden ska bara behöva ringa ett samtal till 
oss, sedan löser vi det.

VÄRMEPUMPSSERVICE
för en framtida trygghet

FÖR SERVICE,  
VÄLKOMMEN ATT  

KONTAKTA HOVA RÖR
Tel: 0506-30795

E-mail: service@hovaror.com

I 99 procent av fallen förstår jag direkt var felet är 
när en kund ringer, säger Richard Vanebo.

Jonas Rosengren justerar en värmepump.



Pumpar & System 
för Dricksvatten

Pumpstationer för 
Avlopp & Dränering

Borrhålspumpar 
& Tillbehör

Portabla 
Länspumpar

Automatik, Skydd 
& Styrning

www.scandiapumps.com • info@scandiapumps.com • 0300 52 12 10

Scandia Pumps AB är ramavtalsleverantör till Bad & Värme. Vi är ett etablerat bolag inom 
Vatten & Avloppsbranschen med stor kunskap, brett utbud och högt engagemang.

Här visas ett axplock ur sortimentet, utvalt för 
installation på villa, fritidsstuga och lantbruk. 

Ring oss för mer information om våra lösningar, 
och för projektspecifik konsultation.

Vatten 
Avlopp

Bad & Värme:
Hova Rörledningsaffär är medlemmar i Bad & 
Värme, en rikstäckande kedja med över 1000 
certifierade VVS-montörer på över 100 orter 
runtom i Sverige. Företagen inom kedjan 
erbjuder allt för värme och vatten, bad och 
dusch samt kök och tvättstuga.

Medlemsföretagen kan hjälpa till med allt 
från att rita och planera till att projektera, 
bygga och installera, med totalansvar för hela 
bygget eller som delleverantör. Genom Bad 
& värme-kedjan erbjuds också finansiering. 

Kunden ska alltid känna sig 100% trygg när 
de anlitar ett medlemsföretag inom Bad & 
Värme. Därför ger alla Bad & Värme-företag 
en 6-årig Trygghetsförsäkring som komplet-
terar hemförsäkringen och följer med huset 
vid eventuell försäljning.

Hova Rörledningsaffär
Telefon: 0506-307 95
E-post: info@hovaror.com
Besöksadress:  Björnemossegatan 3,  

548 32 Hova
Öppettider:      Mån–fre: 07:00 – 17:00 

Lör: 09:00 – 12:00

HOVA RÖRLEDNINGSAFFÄR 
– Bad & Värme i Hova
Hova Rörledningsaffär är ett väletablerat företag med en välsorterad 
VVS-butik som ingår i Bad & Värmekedjan. De utför alla former av värme- 
och sanitetsinstallationer och är idag en av Sveriges ledande värmepumpsin-
stallatörer. Företaget erbjuder också service på alla typer av VS-installationer 
och värmepumpar. Med 75 års erfarenhet, 39 anställda och sex certifierade 
kyltekniker har de resurser att lösa det mesta inom VS-området snabbt och 
smidigt. De arbetar inom en radie av cirka 10 mil med Hova i centrum.

Hova Rörledningsaffär kan erbjuda allt från badrum till värmepumpar och 
golvvärme.


